
Poríatetna PSi='ČR~
!
r,

, :Výroční finanční zpr,áva politické síra."}! (I P.Q1itickéhohnuti podle § 18 odst. 1 a :2zákona
i Č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších před[.!isÚ.2I za rok 2016:~

Identifikační číslo politické strany 1politického hnutí:
10869553I

I
ISldlO politické strany I politického hnuti:
i Pernštýnské náměstí 117I 530 Pardublce

!Telefon, fax, elektronická pošta {např. a-mail}:i telefon ..603514484, 02762
e-mail = info@snkedLcz

Politická strana I politické hnuti je v režimu":
normální činnosti

Statutární orgán politické strany I politického hnutí:

Jméno, příjmení, titul, funkce, podpis:

Zdeňka Marková
předsedkyně SNK ED

Datum: 23. 30 2011

Razítko
politické strany /
politického hnutí

Si~;jK dťttioll{rau2
lč: 70 86 95 53

Pernšt"ynské náměstí' í ":7
53002 Pcrdublo:

" nehodící se škrtněte



Část. I.

Účetní výkazy (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce),

které tvoří účetní závěrku podle zákona Č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany I politického hnutí.

Počet příloh 3 s celkovým počtem 8 stran k části I.

+ 1x kopie darovací smlouvy
1 _

Část II.

Počet příloh 1 s celkovým počtem istran k části II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.

Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany I politického hnutí.



Část III.

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany / politického hnutí.

Počet stran 2 v části III.

a) Přehled o celkových příjmech politické strany I politického hnutí
v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Poř.
čís. Název ukazatele v tis. Kč

a b c

1 Příjmy celkem 2035
z toho:

2 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky O
na úhradu volebních nákladů

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky 1623
na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost)

4 Členské příspěvky 28

5 Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a 5
nemovitého majetku

6 Úroky z vkladů 10

7 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných
právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů O

8 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, 143
sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí

9 Dary a dědictví 226

10 Půjčky a úvěry O

Datum:
23. 3. 2017

Vypracoval:DV~?:~__.Q,
Kontroloval:

/'Zdeňka Marková "I
/..<-,11/:j;{"dJ/ ,qy,,"'V



b) Přehled o výdajích politické strany I politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v tis. Kč

a b c

1 Výdaje celkem 3312
z toho:

2 Provozní výdaje 552

3 Mzdové výdaje 66

4 Výdaje na daně a poplatky O

5 Výdaje na volby 2694

Datum:
23.3.2017

Vypracoval:
D~ořák~etrO/-- '--

Kontroloval:
Zdeňka Marková /)

IA !

j ". t,.....:' f' 'tf, -. //_.,JdUL~.V / 'i--ďl.-/tf ~/

!



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 4 v části IV. (+ 1x kopie darovací smlouvy)

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Datum narození Ad resa místa Výše
Jméno a příjmení dárce viz § 18 odst. 1 trvalého pobytu dárce peněžitého

z.č. 424/1991 Sb. daru v Kč
Ing. Salome Sýkorová 28.10.1963 Loučky 191, Zátor, PSČ 739 16 15000
Luděk Volek 18.6.1968 Poštovní 55/5, Město Albrechtice, PSČ 793 95 15000
Petr Malinovský 30.4.1960 Soukenická 2182/9, Krnov, PSČ 794 01 5000
Ing. Pavel Smolka 25.5.1966 Skřivančí pole 587, Vítkov, PSČ 749 01 500
Ing. Sylva Kováčiková 30.1.1958 Sklenářská 615/17, Bílovec, PSČ 74301 500
Ing. Salome Sýkorová 28.10.1963 Loučky 191, Zátor, PSČ 739 16 500
František Šichnárek 20.2.1947 Šaljapinova 5301, Ostrava- Třebovice, PSČ 722 00 500
PaedDr. Radislav Mojžíšek 15.4.1960 Vnitřní 736,Orlová-Lutyně, PSČ 735 14 500
Lubomír Kalva 12.10.1962 Lipové náměstí 12, Křelov, PSČ 783 36 1 500
Ing. Marie Černá 4.6.1957 Nerudova 52, Třebíč, PSČ 674 01 25000
František Šichnárek 20.2.1947 Šaljapinova 5301, Ostrava-Třebovice, PSČ 722 00 2000
Luděk Volek 18.6.1968 Poštovní 55/5, Město Albrechtice, PSČ 793 95 3500
MVDr. Pavel Heřman 31.5.1949 Emila Osovského 2, Třebíč, PSČ 674 01 25000
Ing. Jiří Flíbor 15.5.1953 Šaljapinova 5265, Ostrava-Třebovice, PSČ 72200 500
Mgr. Zdeněk Šarman 4.1.1981 Aksamitova 107/1, Olomouc, PSČ 779 00 5000
Ing. Pavel Pacal 2.3.1974 Křížkovského 395/7, Třebíč, PSČ 674 01 50000

SUM 150000,00
*

Datum:
23.3.2017

Vypracoval:
Dvořák Petr

/'>./ .~L_ /--- ~

Kontroloval:

* 1x kopie darovací smlouvy



-

Dary od fyzických osob
b) nepeněžité dary

Datum narození Adresa místa Hodnota
Jméno a příjmení dárce viz § 18 odst. 1 trvalého pobytu dárce daru

z.č. 424/1991 Sb. v Kč
x x x 0,00

SUM 0,00

Datum:
23.3.2017

Vypracoval:

."_~~řák:.et~
(--~ ~.

/-,. I
. /

j !

-, I /:
.'-', -( / , " /

Kontroloval :l7ť-tl{'Lr!Y" 1'//1/U'Y?''t/

Zdeňka Markovl



Dary od právnických osob
a) peněžité dary

Obchodní firma Identif. číslo dárce Výše

nebo název (bylo-Ii přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registr. daru v Kč

PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 Skopalova 2861/7, Přerov I - Město, Přerov, 5000PSČ 750 02
Vítkovská zemědělská S.r.O. 25367927 Klokočov 61, Vítkovice, PSČ 747 47 5000
IKTUS S.r.o. 48395790 Loučky 100, Zátor, PSČ 79316 20000
TOPENí TICHÝ S.r.O. 27837831 Třemešná 226, Třemešná, PSČ 793 82 3000
OMG MARKETING & 28603800 Gorkého 3037/2, Moravská Ostrava, Ostrava, 20000CONSUL TING s.r.o. PSČ 702 00
AUTOSALON KUDRNA s.r.o. 25828096 Příčná 1245, Poruba, Orlová, PSČ 73514 3500
UNEKO spol. s r. o. 18953565 Loučky 333, Zátor, PSČ 793 16 20000

SUM 76500,00
/- - /1 .-

Datum:
23.3.2017

Vypracoval:

&~~~.
Kontroloval: P-o_,, __ :..., / />3>://.7~

Zdeňka Mařková



Dary od právnických osob
b) nepeněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Hodnota
nebo název (bylo-Ii přiděleno), Sídlo dárce daru

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace v Kč
x x x 0,00

SUM 0,00

Datum:
23.3.2017

Vypracoval:
Dvořák Petr

CLJ--·-

,k <A

Kontroloval: ,rfd.L1r./..,v/
Zdeňka Marková

/
/,



ČástV.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím.

Počet stran 1 v části V.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím

Rozhodnutí příslušného Hodnota
Popis majetku Zůstavitel soudu majetku

(čj., datum rozhodnutí v Kč
a den jeho právní moci)

x x x 0,00

SUM --- 0,00
/

Datum:
23.3.2017

Vypracoval:

C7~~~r
1"(.:-( /

Kontroloval: ,7" "'--"-{./
Zdeňka Markoyá

/

I

/J í
/ / ;' /

1";:,-1L/LJ·/) t ../



-

Část VI.

Přehled o členech pol. strany / pol. hnutí, jejichž celkový členský příspěvek
za rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran 1 v části VI.

Adresa místa Celková
Jméno a příjmení Datum narození trvalého pobytu člena roční výše

člena politické strany I člena politické strany I politické strany I členského
politického hnutí politického hnutí politického hnutí příspěvku

v Kč
x x x 0,00

SUM 0,00

Datum:
23.3.2017

Vypracoval:
Dvořák Petr

L ·Z· /)
Kontroloval: /ž-tlit.- ct,/ /~'LVvi7't.-,/

Zdeňka Marková /
I'


